
УТВЕ

О.Л. Ворошилова
2022 г.

АЮ

Календарный учебный график на 2022-2023
Направление 38.04.04 Государственное и муниципальное 

Заочная форма обучения

Курс Семестр Теоретическ 
ое обучение

Экзаменаци 
онная сессия Каникулы Семестр

Теоретичес 
кое 

обучение

Экзаменаци 
онная 
сессия

Каникулы

Практика Государственная итоговая аттестация

Наименование практики Сроки 
практики

Г осударственный 
экзамен

Защита ВКР, 
включая 

подготовку к 
процедуре 
защиты и 
процедуру 

защиты
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Направление 38.04.04 Государственное и муниципальное управление (магистр), направленность (профиль) "Региональное управление"

1 1

01.12.22
11.12.22;
19.12.22-
12.03.23;
26.03.23-
31.05.23

12.12.22-
18.12.22;
13.03.23-
25.03.23

2 ’

21.06.23-
30.06.23;
01.09.23-
01.10.23;
16.10.23-
30.11.23

01.06.23- 
20.06.23

01.07.23-
31.08.23

Учебная практика (тип - 
ознакомительная практика), 4 нед.

02.10.23-
29.10.23

. 2 1

01.12.23- 
12.02.23; 
06.03.23- 
22.03.23; 
20.04.23- 
11.05.23

13.02.23-
05.03.23

2

01.06.23-
30.06.23;
01.09.23-
17.09.23;
30.10.23-
30.11.23

12.05.23-
31.05.23

01.07.23- 
31.08.23

Производственная практика (тип - 
профессиональная практика по 
профилю деятельности), 4 нед

23.03.23-
19.04.23

Производственная практика (тип - 
научно-исследовательская работа), 

6 нед.

18.09.23-
29.10.23

. 3 1

01.12.22- 
11.01.23; 
24.02.23- 
22.03.23

20.04.23- 
31.05.23

Производственная практика (тип - 
научно-исследовательская работа), 

рассредоточенная, продолжение

01.12.22- 
22.03.23

23.03.23-
12.04.23- 

подготовка
13.04.23-

19.04.23-защитаПреддипломная практика, 6 нед. 12.01.23-
22.02.23

Нерабочими праздничными днями в соответствии со ст. 112 ТК РФ являются:
4 ноября, 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.08.2022 17:34:42
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb


