Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна

Должность: Ректор

Дата подписания: 02.08.2022 17:34:42

Уникальный программный ключ:

4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc80**Календарный учебный график на 2022-2023 учебный го**д

Направление 38.04.04 Государственное и муниципальное у равление (магистр)

УТВЕРЖДАЮ

О.Л. Ворошилова

2022 г.

Заочная форма обучения

									Практика		Государственная итоговая аттестация	
Курс	Семестр	Теоретическ ое обучение	Экзаменаци онная сессия	Каникулы	Семестр		Экзаменаци онная сессия	Каникулы	Наименование практики	Сроки практики	Государственный экзамен	Защита ВКР, включая подготовку к процедуре защиты и процедуру защиты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Направление 38.04.04 Государственное и муниципальное управление (магистр), направленность (профиль) "Региональное управление"												
1	1	01.12.22 11.12.22; 19.12.22- 12.03.23; 26.03.23- 31.05.23	12.12.22- 18.12.22; 13.03.23- 25.03.23		2	21.06.23- 30.06.23; 01.09.23- 01.10.23; 16.10.23- 30.11.23	01.06.23- 20.06.23	01.07.23- 31.08.23	Учебная практика (тип - ознакомительная практика), 4 нед.	02.10.23- 29.10.23		
2	1	01.12.23- 12.02.23; 06.03.23- 22.03.23; 20.04.23- 11.05.23	13.02.23- 05.03.23		2	01.06.23- 30.06.23; 01.09.23- 17.09.23; 30.10.23- 30.11.23	12.05.23- 31.05.23	01.07.23- 31.08.23	Производственная практика (тип - профессиональная практика по профилю деятельности), 4 нед Производственная практика (тип - научно-исследовательская работа), 6 нед.	23.03.23- 19.04.23 18.09.23- 29.10.23		
3	1	01.12.22- 11.01.23; 24.02.23- 22.03.23						20.04.23- 31.05.23	Производственная практика (тип - научно-исследовательская работа), рассредоточенная, продолжение Преддипломная практика, 6 нед.	01.12.22- 22.03.23 12.01.23- 22.02.23		23.03.23- 12.04.23- подготовка 13.04.23- 19.04.23-защита

Нерабочими праздничными днями в соответствии со ст. 112 ТК РФ являются:

4 ноября, 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, 12 июня